



ARTVIN'DE HABER

09 Ocak 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14177 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

AK Parti Artvin İl Başkanı Kim Olacak?

Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Artvin Teşkilatı, yeni İl Başkanı'nı belirleme sürecinde hareketli günler yaşıyor. 10 Ocak Cuma günü başlayacak ilçe kongreleri öncesinde, hem ilçe hem de il başkanlıkları ile ilgili kritik gelişmeler meydana geldi. Değişim sinyalleri artarken, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in şehri ziyareti ve mevcut İl Başkanı Fatih Tahtalı'nın karşılama buluşması dikkat çekti. AK Parti Artvin İl Başkanlığı için adaylığını açıklayan Sadettin Dağ, sosyal medya hesabından paylaştığı mesajla sürecin



detaylarını kamuoyuyla paylaştı. Dağ, AK Parti Trabzon Eski İl Başkanı ve Artvin Koordinatörü Haydar Revî'nin liderliğinde

gerçekleştirilen geniş kapsamlı bir çalışmanın sonucunda önemli kararlar alındığını belirtti. Eski milletvekilleri ve önceki dönem il başkanlarının ortak görüşü sonucu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, mevcut İl Başkanı Fatih Tahtalı ile birlikte iki kişiyi Halic Kongre Merkezi'ne davet ettiğini ifade etti. Ancak, planlanan görüşmenin program aksaklıkları nedeniyle gerçekleşmediğini belirten Dağ, mülakat ekibinin İstanbul'dan Artvin'e geri döndüğünü kaydetti. Bu gecikmenin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni bir davetle süreci yeniden değerlendireceğini belirten Dağ, üç adaydan birinin İl Başkanlığına, diğerinin ise Merkez İlçe Başkanlığına

atanacağını tahmin ettiğini söyledi. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'in şehre gelişi, partide değişim rüzgarlarını hızlandırdı. Değişimden yana olduğu bilinen Çelik'in, Artvin'e gelişi mevcut İl Başkanı Fatih Tahtalı'nın bulunmaması, parti içindeki dengelerin değişmek üzere olduğu yönünde yorumlara neden oldu. Tahtalı'nın önümüzdeki günlerde görevini devredip devretmeyeceği büyük bir merak konusu. Sürecin merkezinde yer alan önemli isimler Avukat Ali Semih Aydemir ve Orman Mühendisi Zafer Yerli olarak öne çıkıyor. Tahtalı'nın dışında bu iki adayın Cumhurbaşkanı ile görüşmesi bekleniyor. Şu ana kadar alınan bilgiler, AK

Parti Genel Merkezi'nin tabanda destek bulan bir isimle İl Başkanlığı sürecini tamamlamaya yönelik bir strateji izlediğini gösteriyor. Artvin'deki kongre süreci, parti tabanında da yakından takip ediliyor. Faruk Çelik'in değişim mesajı ve Sadettin Dağ'ın açıklamaları, tabanda yenilenme ve dinamizm beklentisini yükseltti. Parti yöneticilerinin önümüzdeki günlerde bu beklentilere ne derece yanıt vereceği merakla bekleniyor. AK Parti Artvin İl Başkanlığı ve Merkez İlçe Başkanlığı ile ilgili kesin kararın, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde yapılacak görüşme sonrasında açıklanması bekleniyor. Kongre sürecinin bu kadar sancılı geçmesi, sonucun ne olursa olsun partide ciddi bir değişim dalgası yaratacağının işareti. Mevcut İl Başkanı Fatih Tahtalı, bu sürecin sonunda koltuğunu koruyabilecek mi? Yoksa partinin geleceğini şekillendirecek yeni bir lider mi sahneye çıkacak? Bu soruların yanıtı, önümüzdeki günlerde netlik kazanacak. AK Parti Artvin'de değişim rüzgarları hız kesmeden esmeye devam ediyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Yoksulluğa Mahkum Ediliyoruz"



Mil Diyanet-sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, "Gerçek enflasyon yüzde 83,40" diyerek emekli maaşlarının yeniden değerlendirilmesinde zam yapılması gerektiğini söyledi. Mil Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, TÜİK verilerine göre 2024 yılsonu enflasyonu %44,38 olarak açıkladığını ancak dar

gelirinin gerçek gıda enflasyonu %60-77 arasında seyredildiğini söyledi. Yazıcı, "Türk-İş'in araştırmalarına göre: aylık sınırı 26.712,30 TL'ye, yoksulluk sınırı ise 66.976,07 TL'ye yükselmiştir. 2025 yılı için de enflasyonun en düşük %21 tahmin edildiği bizzat Merkez Bankası tarafından açıklandı. Sayfa 3

Rize-Artvin Havalimanı'nda Karşılandı



Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Rize-Artvin Havalimanı'nda yoğun bir katılımla karşılandı. Artvin ilçe başkanları, parti üyeleri ve çok sayıda vatandaşın yer aldığı karşılamada coşku ve heyecan hakimdi.

Karşılamada yerel yönetim temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katılımı dikkat çekti. Milletvekili Çelik, halkın gösterdiği ilgi ve desteğe teşekkür ederek, Artvin'e gitmek üzere havalimanından ayrıldı.

Pide Satarak Geçimini Sağlıyor

Türkiye ile Gürcistan arasındaki önemli geçiş noktalarından biri olan Sarp Sınır Kapısı'nda, geçimini pide satarak sürdüren Mazlum Gelmez, satışların az olduğunu ifade etti.

Sınır kapısında pide satarak hayatını sürdürmeye çalışan genç, tır şoförlerine ve sınır kapısını kullanan diğer yolculara pide satarak ailesine bakmaya çalışıyor. Gelmez, pide satışının her zaman aynı düzeyde olmadığını belirterek, "Satışlar zaman zaman çok iyi, bazen ise beklemediğimiz kadar düşük olabiliyor. Ancak ne olursa olsun işime devam ediyorum," dedi. Sarp Sınır Kapısı'nda bekleyen tır şoförleri ve yolculara sıcak pide sunarak geçimlerini sağladıklarını anlatan Mazlum Gelmez, zorluklara rağmen işini sevdiğini ve her gün bir umutla işinin başına geldiğini söyledi. Geçici dalgalandırmalara rağmen pes etmeyip çalışmaya devam edeceğini belirten Gelmez, pedelerin hem Türk hem de



Gürcü mutfaklarının birleşim noktası olan Sarp'ta, hem yerel halkın hem de geçiş yapan yol-

cuların ilgisini çektiğini vurguladı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

2025 Yılında Yapılacak Çalışmalar Belli Oldu

Borçka Belediyesi, yeni yılın ilk meclis toplantısında 2025 yılında yapılacak çalışma programı hakkında kapsamlı bilgi verdi. Belediye Başkanı Orhan, ilçenin gelişimi için önemli projelere hız kesmeden devam edeceklerini belirtti. Borçka Belediyesi, 2025 yılında yapılacak çalışma programını ocak ayı meclis toplantısında kararlaştırdı. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Ocak ayı meclis toplantısında açıklanan 2025 çalışma programı ile ilçenin daha yaşanabilir ve estetik bir hale getirilmesi için yürütülecek projeleri duyurdu. Başkan Orhan, ilçenin sosyo-ekonomik atılımını geliştirmeyi ve kent

estetiğine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirtti. 2025 yılında yapılacak çalışmalar şu şekilde; Çoruh Nehri Kıyısında Yapım İşleri: Borçka Terminal mevkinde, Çoruh Nehri kıyısında yapılacak olan projelerin tamamlanmasının planlandığını ve bu projeler ile ilçenin sosyo-ekonomik atılımını geliştirmeyi ve kent estetiğine katkı sağlamayı amaçladıklarını söyledi. Peyzaj Çalışmaları: Üst yapısı tamamlanan bölgelerde peyzaj çalışmalarının bitirilmesi hedeflendiği bildirildi. Yol Genişletme ve Duvar Yapımı: Yol genişletme çalışmaları ve duvar

yapımının gerçekleştirileceği açıklandı. Gündoğdu Mahallesi'nde üst yapı çalışmalarının tamamlanmasının planlandığı söylendi. Durakların Yenilenmesi: Muhtelif yerlerdeki duraklar yenileneceği bildirildi. Çoruh Nehri Duvarları: Nehir kenarındaki duvarların yenilenmesini planladıklarını açıkladı. Elektrik Trafoları: Elektrik trafolarının daha estetik hale getirilmesi için çalışmalar yapılacağı açıklandı. Açık Otopark Oluşturma: İlçe de ki otopark sorunu çözmek için mahallelerde açık otopark alanlarının oluşturulacağı açıklandı.



Şehir Giriş Çıkışları: Şehir giriş çıkışlarına trafik konulmasının planlandığı söylendi. Başkan Orhan, bu çalışmaların Borçka'nın refahını artırmak ve ilçeyi daha yaşanabilir hale ge-

tirmek amacıyla düzenlendiğini ifade etti. 2025 yılı boyunca yürütülecek bu projelerle Borçka'nın çehresinin önemli ölçüde değişmesini beklediklerini söyledi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

"Bu Bir Veda Değil, Bayrak Nöbeti Değişimidir"

AK Parti Borçka İlçe Başkanı Şaban Karagöz, görev süresinin sona erdiğini ve partideki bayrak değişimi sürecine ilişkin bir veda mesajı yayımladı. Karagöz, mesajında "Bu bir veda değil, kutlu davada sadece bir bayrak nöbeti değişimidir" ifadesini kullanarak, görevde bulunduğu süre boyunca destek veren herkese teşekkür etti. 2017 yılında kamudan emekli olduktan sonra AK Parti'ye üye olduğunu belirten Karagöz, 2021 yılında kurulan İlçe yönetiminde Sosyal Politikalar Birim Başkanı olarak

3 yıl görev yaptı. Ardından, genel merkezin tensipleri ve dönemin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik'in desteğiyle Borçka AK Parti İlçe Başkanlığı'na atandı. Başkanlık süresince, hükümetin ve devletin imkanlarıyla Borçka halkına hizmet etmeye gayret ettiğini dile getiren Karagöz, "Her vatandaşımızın talebini yerine getirmeye çalıştım. Elbette yine parti neferi olarak Borçka halkının hizmetinde olacağız" dedi. Ayrıca, görev süresi boyunca kendisine destek veren tüm

partililere teşekkürlerini iletti. Karagöz, Borçka'da 11 Ocak 2025 tarihinde yapılacak olan İlçe kongresinde, partinin genel merkezi tarafından İlçe başkanı olarak seçilecek Ahmet Alpaydın ve yeni yönetim kuruluna başarılar dileyerek, "Allah birliğimizi, beraberliğimizi daim etsin" temennisinde bulundu. Karagöz, son olarak, Borçka halkından helallik isteyerek, "Hakkım varsa helal ediyorum, Borçka halkının da haklarını helal etmesini diliyorum" şeklinde konuştu. **Malvina BİBİLAŞVİLİ**



Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eTwinning Çalıştayı



Bakanlığın Yenilik ve Eğitim Teknolojileri bünyesinde Çanakkale, Ardahan, Artvin, Erzincan, Gümüşhane, İstanbul

ve Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğü eTwinning Ekibi iş birliği içerisinde organize edilen Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 7

İl Çevrim İçi eTwinning Çalıştayı Pazartesi günü Ulusal Destek Servisi İl Koordinatörleri Sorumlusu Tanık Kaya'nın açış konuşmaları ile başladı. Yedi katılımcı ilin eTwinning koordinatörleri ve 300 civarında katılımcı ile çalıştayan ilk gününde eTwinning Türkiye Özel Ödülleri Erken Çocukluk kategorisinde 1.lik ödülü sahibi "Space Voyagers" örnek projesi sunumu, Çanakkale Atatürk Anaokulu Okul Öncesi Öğretmeni ve proje kurucusu Şule Ayyıldız tarafından gerçekleştirildi. Çalıştayan ikinci gününde Sali Kalife Etiketli Değerlendirme Kriterleri, Özel Ödüller, eTwinning'ten Erasmus'a

konulu sunumlar gerçekleştirildi. Çalıştayan son günü ise Çarşamba günü "eTwinning Projelerinde Maarif Modeli Öğretim Programları Becerileri ve Kapsayıcılık Uygulamaları, Dijital Yeterlilik Çerçevesinde Scientix STEM eTwinning Projeleri" ve grupların oluşturulma sürecine göre belirlenen tarihte "Proje Pazarı eTwinning

Projeleri Yazımı" konulu eğitim ve etkinliklerle devam edecektir. **İl Millî Eğitim Müdürlüğü**



09 OCAK 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14177
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hümayet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz



Play Store



App Store

"Yoksulluğa Mahkum Ediliyoruz"

Mil Diyanet-sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, "Gerçek enflasyon yüzde 83,40" diyerek emekli maaşlarının yeniden değerlendirilme oranında güncellenmesini ve zam yapılması gerektiğini söyledi. Mil Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, TÜİK verilerine göre 2024 yılsonu enflasyonu %44,38 olarak açıkladığını ancak dar gelirinin gerçek gıda enflasyonu %60-77 arasında seyredildiğini söyledi. Yazıcı, "Türk-İş'in araştırmalarına göre: açlık sınırı 26.712,30 TL'ye, yoksulluk sınırı ise 66.976,07 TL'ye yükselmiştir. 2025 yılı için de enflasyonun en düşük %21 tahmin edildiğini bizzat Merkez Bankası tarafından açıklandı. Durum böyleken yeniden değerlendirilme oranı da %43,93 olarak belirlendi. Bağımsız akademisyenlerden oluşan Enflasyon Araştırma Grubu'na (ENAG) göre, 2024 yılındaki gerçek enflasyon oranı %83,40 olarak gerçekleşmiştir. Aralık 2005'te %7,7 olan yıllık enflasyon, 2024 yılı sonunda TÜİK verileriyle bile %44,38'e yükselmiş, gıda enflasyonu ise %43,58'e ulaşmıştır" dedi. "İnsanlar Bir Yaşam İçin En Az Yeniden Değerleme Oranında Zam İstiyoruz!" Yazıcı, İktidardan kamu çalışanları ve emekli maaşlarında ciddi oranda artış beklerken kendilerine reva

görülen yüzde 6'lık bir zam olduğunu söyleyerek "Bizler; iktidardan, kamu çalışanlarının ve emeklilerin maaşlarını ciddi oranda artırması ve yaşam standartlarını iyileştirilmesini beklerken; bize reva görülen yalnızca %6'lık bir zam ve %5,54 oranında enflasyon farkı olmuştur. Enflasyon farkı ise sıfır zam demektir! Biz enflasyon farkı destekli %11,54'lik artışla kabul etmiyoruz! Biz Mil-SEN konfederasyonu olarak insanca bir yaşam için memur ve emekli maaşlarının yeniden değerlendirilme oranında güncellenmesini ve üzerine ciddi anlamda bir zam yapılmasını istiyoruz!" şeklinde konuştu. Memur ve emeklilere yapılan zam ile birlikte vatandaşın yoksulluğa mahkum edildiğini söyleyen Yazıcı, gelir vergisinde adalet isteklerini yeniden dile getirerek şu sözleri kaydetti; "Ülkemizdeki yeniden değerlendirilme oranında vergilere, harçlara ve cezalara %43,93 oranında zam yapıyoruz. memur ve emeklilere reva görülen zam, bizleri yoksulluğa mahkum etmektedir! Maaşlarımız 1 kat artarken tüketici fiyatları 4 kat artmıştır! Bu durum kamu çalışanlarını ve emeklileri yoksulluğa mahkum etmektedir! Bu gerçek iktidar tarafından göz ardı edilemez! Bu hazin sonuçtan; gerçek enflasyon %80 iken toplu sözleşme masasında kamu



çalışanlarının haklarını savunamayan, aksine kamu çalışanlarını iktidara teslim eden sözde yetkili sendika da iktidar kadar sorumludur! 2025'te 1.Dilim vergi matrahı 158 bin TL, 2.Dilim ise 330 bin TL olarak uygulanacak. Nisan-Mayıs ayında yüzde 20'lik dilime, Ekim Kasım ayında ise yüzde 27'lik dilime giderek maaşların eriyeceğini öngörüyoruz. Yani bir taraftan fiyatlar artarken alım gücümüz azalmakta diğer taraftan da maaşımızdaki kesintimiz artmakta ve harcanabilir tutanımız azalmaktadır. Bu adaletsizlik acilen düzeltilmelidir. Gelir vergisi sistemi adalefli bir

şekilde düzenlenmeli ve kamu görevlilerinin vergisi yüzde 15'e sabitlenmelidir." "4688 Sayılı Çarpık Kanun, Kamu Çalışanlarının Gerçek Temsilini Engelliyor!" Yazıcı, konuşmasının devamında; "4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu'nun, kamu çalışanlarının gerçek temsilini engellediği artık herkes tarafından açıkça görülmektedir. Çoğulcu demokrasinin bir gereği olarak üye sayısı oranında adil temsil yetkisi sağlanması gerekirken, çoğulcu anlayışla adil temsiliin önüne geçerek en fazla üyeye sahip olana temsil yetkisi verilmesi

artık kabul edilemez! Bu çarpık sistem içerisinde Memur-Sen, yetkili sendika olarak kamu çalışanlarını temsil etme hakkına sahip olmasına rağmen, üyelerinin haklarını savunmaktan ziyade iktidardan güdümünde hareket etmektedir. Bu durum, Memur-Sen'in fesliyetçi tavrını bir kez daha ortaya koymaktadır" ifadelerine yer verdi. Memur-Sen'in kamu çalışanlarını temsil etmediğini vurgulayarak "Tüm bu ekonomik gerçekler karşısında, Memur-Sen'in iktidardan politikalarına sessiz kalması ve kamu çalışanlarının haklarını savunmaktan aciz tavrı tarihe bir kez daha kara bir leke olarak geçmiştir. Artık açıkça görülmektedir ki Memur-Sen, kamu çalışanlarını temsil etmiyor, teslim ediyor! Mil-Sen Konfederasyonu olarak bu zorlu dönemde; etkili temsil, nitelikli hak ve adalet arayışını, onurlu ve ilkel mücadeleyi hayata geçirmeye irademizle sahdayız! Sizi gerçek temsil ve güçlü bir dayanışma için, temsil hakkını hak etmeyen teslim almak için, sendikal mücadelemizi birlikte yürütmek için Mil-Sen Konfederasyonumuza bağlı sendikalarımıza üye olmaya davet ediyoruz. Gelin, geleceğimiz için birlikte yol yürüelim!" dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Hopa Belediyesi'nden Önemli Yatırım

Hopa Belediyesi, altyapı projelerinde maliyetleri düşürmek ve kent genelindeki

yal çalışmalarını hızlandırmak amacıyla Beton Santrali Projesi'ni hayata geçiriyor.

Temeli atılan beton santrali, ocak ayı sonuna kadar tamamlanarak faaliyete geçecek.

Belediye Başkan Yardımcısı Gökhan Karabrahimoğlu, santralin kurulumu ile birlikte Hopa'nın altyapı ve yol yenileme çalışmalarında büyük bir avantaj sağlanacağını belirtti. Karabrahimoğlu, "Santralimizin faaliyete geçmesiyle birlikte Hopa'daki yolların yenilenmesi ve yeniden yapılması için önemli bir adım atıyoruz. Kendi beton üretimimizi yaparak hem hız kazanacağız hem de maliyetleri önemli ölçüde düşüreceğiz" dedi.

Maliyet düşecek
Saat başına 90 metreküp beton üretim kapasitesine sahip olan tesis Hopa Belediyesi'nin kendine ait olan alanda kuruluyor.

Bu santral sayesinde kentteki yol, kaldırım ve diğer altyapı



projelerinde maliyetlerin %40 oranında düşürülmesi hedefleniyor. Aynı zamanda, belediyenin ekonomik olarak daha sürdürülebilir bir yaklaşımla çalışmasına olanak sağlanacak. Beton santrali, Hopa Belediyesi'nin kent estetiğini artırmaya yönelik projelerinde de büyük bir rol oynayacak. Yol ve kaldırım çalışmalarının daha

hızlı tamamlanmasıyla, halkın günlük yaşamı kolaylaşacak ve kent genelinde modern bir görünüm elde edilecek. Hopa Belediyesi, altyapı projelerine yaptığı bu önemli yatırımla halkın yaşam kalitesini artırmaya ve sürdürülebilir bir kent oluşturma hedefi doğrultusunda kararlı adımlar atmaya devam ediyor.

Malvina BIBILASHVİLİ

Cevrimiçi Mesleki Paylaşım Toplantısı Yapıldı



Artvin Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda Artvin Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından Cevrimiçi Mesleki Paylaşım Toplantısı yapıldı.

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlıkla ilgili saha çalışmalarını değerlendirmek için yapılan toplantıya; İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, Şube Müdürü Ferda Bulut, Artvin Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Devrim Özbayrak, il kurum ve okul müdürleri ile rehber öğretmenler katıldı. Toplantıda konuşan İl Müdürü Acar: "Biz çocuklarımızı; ahlaklı, dürüst, çalışkan, büyüğünü küçüğünü bilen, milli manevi değerlerine bağlı, toplumumuzun değerlerini içselleştirip yaşayan ve bununla birlikte de başanlı iyi

birer insan olarak ülkemize armağan etmek istiyoruz. Çocuğun gelişimini bir bütün olarak gördüğümüzde okula aidiyetin, okulda yapılan kültürel, sosyal faaliyetlerin çocuğun kişilik gelişimindeki duygusal sosyal yönünün gelişiminde, bağımlılıklarda mücadelede kültürel, sosyal faaliyetlerin önemli bir katkısı vardır. Bu hususta yapılan ve yapılacak çalışmaların yaygınlaştırılması ve şehrimizin eğitimine katkı sağlayalım." dedi.

Toplantı gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından İl Müdürü Acar, öğretmenlere emekleri, çalışmalarını, çocuklara dolayısıyla ülkemizin geleceğine sundukları katkı için teşekkür etti.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü



gundemartvin.com

Cerattepe İçin Gözler İDK Toplantısında

Artvin'de doğayı ve yaşam alanlarını korumak için 30 yıldır süre gelen Cerattepe Madeni mücadelesi, yeni bir kritik aşamanın eşliğinde. Cerattepe madeni için yeniden başlatılan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci kapsamında gerçekleştirilecek olan İnceleme Değerlendirme Kurulu (İDK) toplantısı başladı. İDK toplantısı öncesinde Yeşil Artvin Derneği, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. Dernek Başkanı Nur Neşe Karahan, Artvin'in eşsiz doğasını ve yaşam alanlarını koruma çabasının altını çizerek, "Bu faaliyetin çevresel etkilerinin çok ağır olacağı bilindiğinden, yaklaşık 30 yıldır bu felakete karşı mücadele etmekteyiz" dedi. Artvin halkı, Cerattepe madenine dair uzun yıllar boyunca birçok hukuki mücadele verdi. Karahan, basın açıklamasında, 2013 yılında alınan ilk ÇED Olumlu kararına karşı açılan davada, Rize İdare Mahkemesi'nin "Artvin ilinin yaşam alanı olma özelliğini kaybedeceği" gerekçesiyle bu kararı iptal ettiğini belirtti. Ancak bu kararın takiben, maden

şirketi yeni bir ÇED raporu hazırlayarak faaliyete devam etmek için izin aldı. Nur Neşe Karahan, "Yeni ÇED raporunda yer alan eksiklikler ve bilirkişi heyetinin seçiminde tespit edilen hukuki ihlallere rağmen, Rize İdare Mahkemesi ikinci kez davamızı reddetti. Bu karar, Danıştay onamasından geçerek kesinleşmiştir" dedi. Şirketin faaliyetleri hukuki yollarla zorlamaya devam etse de, Artvin halkı bu mücadeleden vazgeçmemiştir. Derneğin sürdürdüğü hukuki mücadele, 2016 yılında Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruya yeni bir boyut kazandı. "Özel hayata saygı hakkının ihlal edildiği" tespit edilerek dosyanın yeniden yargılanmasına karar verildi. Anayasa Mahkemesi'nin gerekçeli kararında, Artvin Valiliğinin 1995 yılında aldığı kararın bölgedeki biyolojik çeşitliliğin ve halkın yaşam alanlarının korunması gerekliliğine vurgu yaptığı hatırlatıldı. Ancak Rize İdare Mahkemesi'nin Anayasa Mahkemesi kararına rağmen 2024 yılında aldığı yeni karar, yerel direnişçilerin umudunu



kırmaya devam etti. Danıştay'ın kararları ilgili yeni bir inceleme yapılması talebi ise bu mücadelenin hala zorlu bir yolculuk olduğunu gösteriyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nda yapılacak olan İDK toplantısı, Cerattepe mücadelesinin geleceği için belirleyici bir an olabilir. Nur Neşe Karahan, toplantı öncesi çevre dostlarına çağrıda bulunarak, "Devletin yetkili kurullarını bu aşamadan sonra 30 yıldır mücadele eden bir halkı yormadan, bu felaket projesinden vazgeçmeye davet

ediyoruz. Gölge etmesinler, başka ihvan da istemiyoruz" dedi. Karahan, 7 yıldır süren yıpratıcı hukuki sürecin Artvin halkı üzerinde büyük bir zulme dönüştüğünü ve bunun sona erdirilmesi gerektiğini vurguladı. "Çok zor ancak dünya ölçeğinde önemli bir coğrafyada yaşama tutunmaya çalışan bir kent halkına bu zulmün sona ereceğine inanıyoruz" diyerek umut dolu mesajını paylaştı. Anayasa Mahkemesi ve Rize İdare Mahkemesi'nin kararları sonrası maden şirketi

faaliyetlerini durdurmuş olsa da, alandan tamamen çekilmiş değil. Bu durum bölgede gerilimi diri tutuyor. Yeşil Artvin Derneği'nin Cerattepe Madenine karşı mücadelesi, sadece bir çevre hareketi değil, aynı zamanda hukukun ve halkın anayasal haklarının korunması için bir direniş olarak öne çıkıyor. Dernek, 30 yıldır süren mücadelede çevre dostlarından destek görmeye devam ediyor ve Artvin halkının geleceği için umut dolu bir çaba sürdürüyor. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

"Cerattepe Geçilmez Artvin Halkı Yenilmez"

Cerattepe Madeni için yeniden başlatılan ÇED süreci kapsamında yapılan İDK toplantısı devam ederken dışarda bekleyen Artvinliler, mücadeleye devam mesajları verdi. Cerattepe'de yeniden başlatılan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci kapsamında Ankara'da düzenlenen İnceleme Değerlendirme Komisyonu (İDK) toplantısı sırasında, Artvin halkı ve doğaseverler bir kez daha seslerini duyurdu. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı önünde bir araya gelen vatandaşlar, uzun yıllardır süren Cerattepe direnişine dair kararlı mesajlar verdi. Kemalpaşalı Demir Akın, Cerattepe madenine karşı Artvin halkının 30 yıldır süren mücadelesine dikkat çekerek, şu ifadeleri kullandı: "Cerattepe'de Artvinlilerin 30 yıl süren mücadelesinin sonucu olarak bugün buradayız. Türkiye'de sadece mahkemelerde ya da hukuk önünde bir davayı kazanmak yetmiyor. AK Parti ve yandaşları,



kapitalizmle birlikte sömürü dünyasını kurmuş durumda. Biz mücadele edersek de sonunda onların dediğinin olacağı söyleniyor ama biz bu mücadeleyi sürdürmeye son derece kararlıyız. Zafer direnenlerin olacak. Çoruh Nehri üzerindeki barajlar, derelere yapılan HES'ler ve maden aramaları ile Artvin'in %71'ini tehdit eden bu süreçlere karşı halkın mücadelesi devam edecek." Eski SOL Parti Artvin İl Başkanı Sercan Dede de Artvin'de maden karşıtı mücadelenin nesilden nesile aktığını ve Artvin halkının bu yolda dimdik ayakta

durduğunu belirtti. Dede, şu ifadeleri kullandı: "Cerattepe'deki mücadele yaklaşık 30 yıldır devam ediyor. Bu süreçte nice şirket Cerattepe'ye yerleşmek istedi, ancak halkın direnişi sayesinde hepsi birer birer gönderildi. En son Cengiz İnşaat'ın madencilik faaliyeti, iptal edilen ÇED raporuyla durdurulmuştu. Ancak yeniden uydurma ÇED düzenlemeleri ile bu faaliyetleri hayata geçirmeye çalışıyorlar. Bizim beklentimiz bu ÇED raporunun iptal edilmesi ve halkın sesinin dikkate alınmasıdır. Cerattepe'de

maden demek doğanın talanı, yıkım ve ölüm demektir. Bu mücadele nesilden nesile sürecek. Cerattepe geçilmez, Artvin halkı yenilmez." Ankara Artvin Çevre Platformu Başkanı Adem Çiftçi çağrılarını yineledi. Çiftçi yaptığı açıklamada, Cerattepe konusunda kazanılan hukuki zaferlere rağmen, Cengiz Holding'in şirket politikalarının doğaya zarar verme konusunda kararlı olduğu belirterek şu ifadeleri kullandı: "30 yıldır süren Cerattepe mücadelemizde kazandığımız her hukuki zaferden sonra,

Cengiz Holding yeni bir ÇED projesi ile karşımıza çıkıyor. Anayasa Mahkemesi bile Cerattepe konusunda Artvin halkının haklı olduğuna karar verdi ve madencilik faaliyeti durduruldu. Ancak bu hukuk tanımaz şirket, sırfını siyasi iktidara dayamış durumda. Artvin halkı ve doğasını yok etme planlarına karşı mücadelemiz devam ediyor. Cerattepe bizindir, bizim kalacak." Artvin halkı, doğaseverler ve çevre aktivistleri, Cerattepe'yi korumak için hukuki, sosyal ve siyasi arenada mücadelelerini sürdürme kararlılığını bir kez daha vurguladı. Ankara'da gerçekleşen İDK toplantısının sonucunun, Artvin halkının çağrılarına kulak verilmesiyle şekillenmesi bekleniyor. Ancak ne olursa olsun, Artvin'de halkın mücadelesi sürecek gibi görünüyor. Cerattepe sadece bir çevre mücadelesi değil, aynı zamanda bir onur mücadelesi olarak öne çıkıyor. **Malvina BIBİLASHVİLİ**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Yusufeli Belediyesi, Ocak ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda önemli gündem maddeleri ele alındı. Yusufeli Belediyesi, Ocak ayı olağan meclis toplantısı bugün saat 16.00'da gerçekleşti. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci başkanlığında gerçekleştirilen meclis toplantısında 5 gündem maddesi görüşüldü. Meclis toplantısında görüşülen gündem maddeleri ve kararlar şu şekildedir; 1-Denetim Komisyonun oluşturulması görüşüldü.

Yapılan seçim ile birlikte Yasın Kılıç, Saygın Kuru ve Cemil Sarıkaya komisyon üyeleri seçildi. 2-Uluslararası Aile Cüzdanı Fiyatları görüşülerek karara bağlandı. 3-Yusufeli Belediyesi, 2025 yılı vergi harç ve tarifelerin belirlenmesi maddesi görüşülerek 2025 yılında ilan ve reklam vergisinin belirlenmesi, 2025 yılı için eğlence vergisinin belirlenmesi, işgal harcının belirlenmesi tatil günlerinde çalışma ruhsatı harçlarının belirlenmesi, 2025 yılı için iş yeri açma izni



harçlarının belirlenmesi, 2025 yılı için sıhhi müesseseler, umumî açık istirahat ve eğlence yerleri ve gayri sıhhi müesseseler

iş yeri açma ve çalışma ruhsat ücret tarifelerinin belirlenmesi, memur ve iftaya zabta personellerinin 2025 yılında

verilmesi gereken maktu ücretin belirlenmesi görüşülerek karara bağlandı. 4-Belediye Başkanına borçlanma yetkisi verilmesi konusu görüşülerek oy birliği ile karar verildi. 5-Fen İşleri Müdürlüğünün 27.12.2024 tarihli ve 12529 sayılı yazısı görüşülerek karara bağlandı. Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, alınan kararların Yusufeli'ne hayırlı uğurlu olmasını diledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Meclisten "Park Yasağı" Kararı

Kemalpaşa Belediyesi, Ocak ayı meclis toplantısında ilçenin trafik düzenini iyileştirmek amacıyla önemli bir karar aldı. Gazeteci Uğur Mumcu Caddesi üzerinde hem sağ hem de sol taraftan park yasağı getirilmesi kararlaştırıldı. Kemalpaşa Belediyesi, Ocak ayı meclis toplantısında Uğur Mumcu Caddesine park yasağı getirilmesinin kararını aldı. Bu karar, caddenin daha düzenli ve rahat bir görünüme kavuşmasını

sağlamak amacıyla alındı. Belediye, bu park yasağının getirilmesiyle birlikte sürücülerin araçlarını park edebilmeleri için araçların park edilebilirliği için projelerinin önemini vurguladı. Bu projelerin tamamlanmasıyla birlikte sürücülerin araçlarını bu yeni otopark alanlarına park edebileceklerini bildirdi. Bu sayede, cadde üzerindeki park problemi azaltılarak trafik akışının daha düzenli bir hale getirilmesi hedeflendi.

Park yasağının uygulanması ile birlikte cadde üzerinde trafiğin daha akıcı bir şekilde ilerlemesine katkı sağlayacak. Ayrıca, yayaların da daha güvenli bir şekilde hareket edebilmeleri için kaldırımların üzerindeki araç parkları engellenmiş olacak. Bu düzenleme, ilçenin genel görünümünü iyileştirirken, yaşam kalitesini de artırarak vatandaşların ilçe de rahat hareket etmesini sağlayacak.



Kemalpaşa Belediyesi, bu tür düzenlemelerle ilçeyi daha modern ve yaşanabilir bir hale

getirmeye kararlı olduklarını belirtti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Bu Düzen Soyguncuların Düzeni, Adalet ve Üretimle Bu Yangını Söndüreceğiz!"

Saadet Partisi Artvin İl Başkanı Gültekin Soydan, Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik ve toplumsal sorunlara dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Millî Görüş çizgisine sadık kalan ve toplumun temel sorunlarına çözüm üretmeyi hedefleyen bir siyasetçi olarak Soydan, mevcut düzenin halkı işsizlik ve borç batağına sürüklediğini vurguladı. Başkan Soydan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile geçmişteki siyasi hukuku üzerine gelen sorulara, Erdoğan'ın artık Millî Görüş'ün temel esaslarından uzaklaştığını ifade ederek, "Tayyip Bey kimseyi dinlemez. Millî Görüş'ü terk etti ve tamamen dışarıya bağımlı bir politika izliyor. Ortadoğu Projesi'nin eş başkanlığıyla başlayan süreçte ülkenin ekonomik ve sosyal dengeleri altüst oldu. Türkiye, enflasyonda dünyaya sondan

dördüncü sırada. Adalet ve hukuk sistemi tamamen çökmüş durumda. Böyle bir ortamda gelişmek mümkün değil" dedi. Artvin'deki ekonomik zorluklara da değinen Soydan, işsizlik oranlarının yüksek olduğunu belirtti: "Artvin'in ilçelerinde toplam 150 bin ton çay üretiliyor. Ancak bölgede 347 firma görünmesine rağmen sadece 4 bin 400 kişi çalışıyor. Bu rakamlar, halkımızın ekonomik sıkıntılarını açıkça ortaya koyuyor. Toplantılarımıza gelen gençlerin çoğu işsiz. Onlara destek olmak için elimizden geleni yapıyoruz, hatta cebine 500 lira koyarak sokakta aç kalmalarını, kötü yollara düşmelerini engellemeye çalışıyoruz. Ama bu, bir sistem sorunu. Bu soyguncu düzen, önce sizi işsiz bırakır, sonra borca esir eder ve toplumu birbirine düşürür."

Soydan, Türkiye'de yöneticilere ve siyasetçilere olan güvenin yüzde 9'a kadar düşmesinin endişe verici olduğunu vurguladı: "Bir yönetici, halkına güven veremezse toplumsal barış sağlanamaz. Türkiye, üretimden uzaklaşarak borç ekonomisine teslim olmuş durumda. Üretim ekonomisini yeniden inşa etmeden, sanayi ve tarımda köklü yatırımları gerçekleştirmeden bu yangını söndüremeyiz. Biz Saadet Partisi olarak, adaletli bir düzenin kurulması için var gücümüzle çalışıyoruz." Gültekin Soydan, Türkiye'nin içinde bulunduğu zor şartların halkın iradesi ve dayanışmasıyla aşılabileceğini belirterek şu çağrıda bulundu: "Bu yangını söndürmek bizim görevimiz. Bu düzen soyguncuların düzenidir. Halkın iradesiyle, üfime dayalı, adaletli ve kardeşlik temelli bir



Türkiye inşa edeceğiz. Hep birlikte bu kötü gidişatı durduracağız ve halkımızın

refahını sağlayacak bir geleceği yeniden inşa edeceğiz."

Malvina BIBİLASHVILI



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store

App Store

“Cerattepe Geçilmez Artvin Halkı Yenilmez”

Cerattepe Madeni için yeniden başlatılan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci kapsamında yapılan İnceleme Değerlendirme Komisyonu (IDK) toplantısı sona erdi. Artvin'in eşsiz doğasının tehdit altında olduğu Cerattepe Madeni'ne karşı 30 yılı aşkın süredir süren mücadelenin en kritik aşamalarından biri olan İnceleme Değerlendirme Komisyonu (IDK) toplantısı, Ankara'da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında düzenlendi. Cerattepe madeninin çevresel etkileri, hukuki boyutları ve halk sağlığına olan tehditleri tekrar masaya yatırıldı. Bu toplantı, Artvin halkı ve çevre dostları için çok önemli bir dönüm noktası olabilir.

Toplantıya katılan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, yıllardır süren mücadelenin kritik aşamasına dikkat çekerek, Cerattepe Madeni'nin çevresel ve toplumsal etkilerine karşı kararlı bir duruş sergilediklerini belirtti. Erdem, ÇED raporunu bilim insanlarının incelediğini, raporda ciddi eksiklikler ve hatalar olduğunu vurguladı. Erdem, "Yıllardır süregelen bir mücadelenin çok kritik aşamasında bir toplantı yapıldı. Gayri ihtiyari yapılan, gayri ciddi yapılan bazı şeyler vardı. ÇED raporunu bilim insanları okudu. Hem hukuki açıdan hem çevresel açıdan hem de sosyolojik açıdan



değerlendirmeler yapıldı. İnsan yaşamının her şeyden üstün olduğunu biz orada aklımız yettiğince dilimiz döndüğünce anlatmaya çalıştık" ifadelerini kullandı. Erdem, Artvin halkının temel amacının insan yaşamının korunması ve doğanın tahrip edilmemesi olduğunu dikkat çekerek, "Biz bilim dışı, insanlık dışı hiçbir şey söylemedik. Tek amacımız insan yaşamının, Artvin'in değerli olduğudur" dedi. Ayrıca, yer altı kaynaklarının kıymetinden çok yer üstündeki doğal değerlerin korunması gerektiğini vurguladı. Yeşil Artvin Derneği, Cerattepe Madeni'ne karşı 30 yıldır süren mücadelesiyle tanınıyor. Demek Başkanı Nur Neşe Karahan,

yapılan toplantının ardından yaptığı açıklamada, Artvin halkının bu felakete karşı mücadelesinin devam edeceğini belirtti. Karahan, "Bu faaliyetin çevresel etkilerinin çok ağır olacağı bilindiğinden, yaklaşık 30 yıldır bu felakete karşı mücadele etmekteyiz" dedi. Yeşil Artvin Derneği, 2013 yılında alınan ÇED olumlu kararına karşı açtığı davayı kazanmış ve Rize İdare Mahkemesi, Artvin ilinin yaşam alanı olma özelliğini kaybedeceği gerekçesiyle bu kararın iptal etmişti. Ancak maden şirketi, yeni bir ÇED raporu hazırlayarak faaliyete devam etmek için izin almayı başardı. Karahan, bu yeni raporda yer alan eksiklikler ve

bilirkişi heyetinin seçiminde tespit edilen hukuki ihlallere rağmen, Rize İdare Mahkemesi'nin ikinci kez davayı reddettiğini belirtti. Yeşil Artvin Derneği'nin hukuki mücadelesi, 2016 yılında Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruyla yeni bir boyut kazandı. Anayasa Mahkemesi, özel hayata saygı hakkının ihlal edildiği gerekçesiyle dosyanın yeniden yargılanmasına karar verdi. Bu karar, bölgedeki biyolojik çeşitliliğin ve halkın yaşam alanlarının korunmasının önemine vurgu yaptı. Ancak, Rize İdare Mahkemesi'nin Anayasa Mahkemesi kararına rağmen 2024 yılında aldığı yeni karar, yerel direnişçilerin umudunu kırmaya devam etti.

Cerattepe Madeni'ne karşı verilen mücadele sadece bir çevre hareketi değil, aynı zamanda hukukun ve halkın anayasal haklarının korunması için bir direniş olarak öne çıkıyor. Demek ve Artvin halkı, bu zorlayıcı hukuki sürecin ardından hala umudunu kaybetmiş değil. Karahan, "Çok zor ancak dünya ölçeğinde önemli bir coğrafyada yaşama tutunmaya çalışan bir kent halkına bu zulmün sona ereceğine inanıyoruz" dedi. Artvin halkı, Cerattepe madeninin yerel halkın yaşamını tehdit eden bir projeden çok, büyük bir çevre felaketi olduğunu yıllardır anlatmaya çalışıyor. Bu mücadelenin artık sona ermesi gerektiğini vurgulayan Karahan, devletin yetkili kurullarına çağrıda bulunarak, "Bu felaket projesinden vazgeçmeye davet ediyoruz" dedi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında yapılan IDK toplantısının ardından çıkacak karar, Cerattepe mücadelesinin geleceğini belirleyecek. Demek ve halkın yıllardır süren mücadelesinin ardından, Cerattepe'deki doğanın korunması için verilen mücadelenin Türkiye çapında önem taşıyan bir örnek teşkil edeceği aşkar. Artvin halkı, Cerattepe'nin korunması için hala umutlu ve kararlı bir şekilde mücadelesini sürdürüyor.

Malvina BIBILASHVILI

Badminton Gençler İl Birinciliği Müsabakaları Tamamlandı

2024-2025 eğitim öğretim yılı kapsamında düzenlenen Okul Sporları Badminton Yıldızlar ve Gençler İl Birinciliği müsabakaları, Ardanuç Dursun Pehlevan kapalı spor salonunda büyük bir heyecanla tamamlandı. 2024-2025 eğitim öğretim yılı kapsamında Okul Sporları Badminton Yıldızlar ve Gençler İl Birinciliği Ardanuç'ta tamamlandı. Bu yılki turnuvada çok sayıda okul kıyasıya mücadele etti ve sporcular üstün performanslar sergiledi. Yıldız Kızlar Kategorisi'nde birinci Ardanuç Cumhuriyet Ortaokulu oldu. Yıldız kızlar

kategorisinde Ardanuç Cumhuriyet Ortaokulu, rakiplerini geride bırakarak şampiyonluk ipini göğüsledi. Tüm takım oyuncuları, hem bireysel yetenekleri hem de takım çalışmaları ile dikkat çekti. Yıldız Erkekler Kategorisi'nde birinci Ardanuç Cumhuriyet Ortaokulu oldu. Yıldız erkekler kategorisinde de Ardanuç Cumhuriyet Ortaokulu üstün performans sergileyerek birinciliği elde etti. Sporcuların azmi ve kararlılığı, izleyicilerden büyük alkış topladı. Genç Erkekler Kategorisi'nde birinci Ardanuç Anadolu Lisesi oldu. Genç erkekler



kategorisinde Ardanuç Anadolu Lisesi, etkileyici oyunlarıyla birinci oldu. Takımın güçlü stratejileri ve uyumu, başarılarının arkasındaki en

önemli etkenlerden biri olarak öne çıktı. Turnuva boyunca tüm katılımcılar büyük bir spormenlik ruhu sergiledi. Hem

sporcular hem de izleyiciler için unutulmaz anlar yaşandığı mücadelede dereceye giren takımlara kupaları verildi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

Demokrat Partinin 79. Yıldönümünü Kutladı

Demokrat Parti M.K.K.Y. Kurulu Üyesi DP Artvin İl Sekreteri Hakan Çil, 7 Ocak Demokrat Partinin Kuruluş Yıldönümü dolayısı ile mesaj yayımladı. 7 Ocak Demokrat Partinin Kuruluş Yıldönümü dolayısı ile mesaj yayımlayan Demokrat Parti M.K.K.Y. Kurulu Üyesi DP Artvin İl Sekreteri Hakan Çil, "7 Ocak'ı anarken aklımda hep iki cümle yankılanır. Kurucu Genel Başkanımız, 3 Cumhurbaşkanımız Celal Bayar partimizin iktidarını, 1950 Seçimlerini izah ederken 'milletimizin kaderine hakim olduğu gün' demişti. Bir diğeri ise 1950 Seçimlerinde İzmir Milletvekilimiz olan Mehmet Aldemir Demokrat kadrolar için kullandığı şu sözdür; 'hürriyet yolcuları' dedi. Çil, iktidara da eleştirilerde bulunarak şu sözleri dile getirdi; "Bugün, yalnız bir siyasi partinin, partimizin kuruluş yıl dönümü değil, Türk siyasetinde, Türk kamusal hayatında 'demokrasi' ve 'adalet' talebinin kurumsallaştığı, Milletimizin 1946 yılına kadar bir asır boyunca amaç adettiği hürriyetçi düzenin kurulacağına dair umudun ortaya çıktığı gün. Tam da Merhum Cumhurbaşkanımız Bayar'ın



söylediği gibi 'milletimizin kendi kaderine hakim olduğu' hakkını, hukukunu, geleceğini, emeğini, umudunu bir başkasının ya da birilerinin keyfiyetine tabi kılmaktan vazgeçtiği gün bugün. Ülkemizin 'hürriyet yolculuğunda başlangıç noktası! Bugün olduğu gibi 79 yıl evvel de umutların tükendiği o gün umut olmuş, hayalleri örselenen Aziz Millete yeniden hayal kurmuş, hayallerine kavuşmayı öğretilmiş bir iradenin doğuşu. 7 Ocak 1946'da Milletimizin dediği ve istediğini bir hedef bilmiş, bir araya gelmekte vesile kılmış, demokrasi ve adaletle dair ihtiyacı kendi ihtiyaç ve arzularının önüne koymuş bir kadro, şüphesiz bugün ülkemizde her bir kimsenin teşekkürüne mazhar kararlılığı

göstermiştir. Bu kararlılık Milletimizin sesi ile birleşerek evvela 'hür seçimler'in yapılmasına sonrasında ise Millet'in gerçek manada egemenliğine vesile olmuştur. Ancak bugün gelinen noktada, Milletimiz 79 yıl öncekinden daha büyük bir esarete ve zulme maruz kalmıştır. Tek bir kişinin kimi zaman hezeyanlarını, kimi zaman aldanmalarını, kimi zaman hülyalarını bir devlet tavı haline getirmesinden dolayı Milletimiz bugün büyük maliyetler ödemektedir. İktidar yazlaşmış, yolsuzluk kurumsallaşmış, Milletimiz yoksullaşmıştır. Bunun temel sebebi bu keyfiyet, bu enaniyettir. Geçmişte de defalarca gördüğümüz gibi keyfiyet bu ülkeye ihanettir.

Adına Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi dedikleri bu keyfi sistem ile Millet'in azasını imha eden bu iktidar keyfine geleni yapmakta, aklına eseni gerçekleştirmekte bir sakınca görmemektedir. Dün hain dediğine el zatan, el uzatığına hain diyen, dün 'eyy' dediği İsrail'i eleştiren öğrencileri tutuklatan, Gazze naraları atıp Gazze üzerinden 'yardım' kılıfında İsrail ile ticaret yapan, iki ay evvel görüşmek için mesajlar gönderdiği Esad Suriye'yi terk ettikten sonra yeniden 'Katil Esed' demeye başlayan, bir sabah uyanıp zanlarını ekonomi-politik kuram diye sunan ve bunu da bir Ayetle destekleyen, işler ters gidince ayetli de unutan ama Millete bu sayede kan kusturan, zengin kânnı korusun diye 'kâr korumalı

sistem icat edip Merkez Bankasının tarihinde görmediği zarar etmesine sebep olan Erdoğan zanları, hevaları ve 'bir dönem daha' hevesi ile ülkeyi yönetmeye devam etmektedir. Terör örgütü ele başını affetmek, yeni bir açılım icat etmek herkesin malumu olduğu gibi sadece bir dönem daha başkanı olabilmek içindir. 7 Ocak bize Erdoğan ve şürekasını anlamak için de önemli bir gündür. Kendi ve çevresinin menfaatine yaşayan bu kadroları görmek için 'hürriyet yolcularını' bilmek gerekiyor. Bizler için, biz Hürriyet Yolcuları için Türkiye'de kronik hale gelmiş sorunların çözümü bellidir. Herkes için demokrasi, herkes için adalet ve bunların sonucu hissedilir biçimde herkes için zenginlik. Türkiye içinde ve dışarıda var olan sorunları ve riskleri demokrasiyi işleterek, her sahhta yerleştirerek, adaletin vicdanları tatmin etmesini sağlayacak şekilde tesisini sağlayarak, hiç bir bireyi ya da kolektif yapıyı aidiyet, mensubiyet ve illiyetini istismara maruz bırakmayacak biçimde 'eşit vatandaşlık hukuku' ile buluşturarak ortadan kaldırılabılır"

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Diş Sağlığında Erken Tedavinin Önemi

Diş sağlığı, genel sağlığımızın bir aynasıdır ve ihmal edilen dişler zamanla ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Diş sağlığı, genellikle ihmal edilen ancak önemli bir sağlık konusudur. Çoğu kişi, dişlerinde herhangi bir rahatsızlık hissedene kadar diş hekimine gitmeyi düşünmez. Ancak, dişlerdeki küçük çürükler ve lezyonlar, tedavi edilmezse zamanla çok daha ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Diş Hekimi Deniz Coşkun Çoruh, tedavi edilmeyen dişlerin yol açabileceği sağlık problemleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Özellikle tedavi edilmemiş lezyonlu dişlerin sorunlarına dönüşebileceğine dikkat çeken Çoruh, diş sağlığının ihmal edilmemesi gerektiğinin altını çizdi. Çoruh, "Diş sağlığınız sadece dişlerinize ilgili değil, genel sağlığınızla da yakından ilgilidir. Tedavi edilmeyen dişler, sadece diş kaybına değil, aynı zamanda çok daha büyük sağlık sorunlarına yol açabilir" dedi. Diş çürükleri veya diş eti hastalıkları sonucu oluşan lezyonlar tedavi edilmezse, bu lezyonlar zamanla dişin kökünde iltihaplı keseler (kistler) oluşturabilir. Bu kistler, büyüyerek kemik dokusuna zarar verebilir ve diş kaybına neden olabilir. Kistler, dişlerin etrafındaki yapıları tahrip

ederek, ilerleyen dönemde ciddi sorunlara yol açabilir. Tedavi edilmeyen diş lezyonları, nadiren de olsa kötü huylu tümörlere dönüşebilir. Bu, çok nadir bir durum olmakla birlikte, lezyonlar ne kadar uzun süre tedavi edilmeden kalırsa, bu risk o kadar artar. Çoruh, düzenli kontrollerin bu tür risklerin önüne geçilmesinde önemli bir rol oynadığını belirtiyor: "Erken teşhis sayesinde, dişlerdeki anormal değişiklikler daha küçükken fark edilebilir ve ciddi hastalıklara dönüşmeden tedavi edilebilir." Lezyonlu dişler, ağız içinde sürekli bir enfeksiyon kaynağı haline gelebilir. Bu enfeksiyonlar, dişlerin etrafındaki kemiklere yayılabilir ve ağızda kalıcı iltihaplara yol açabilir. Daha da tehlikelisi, enfeksiyonlar kan yoluyla vücuda yayılabilir ve kalp, böbrek gibi önemli organlara sıçrayarak, çok daha ciddi sağlık sorunlarına neden olabilir. Düzenli diş kontrolleri ile bu tür enfeksiyonlar erken dönemde tespit edilebilir ve yayılmadan tedavi edilebilir. Diş Hekimi Deniz Coşkun Çoruh, tedavi edilmeyen dişlerin olumsuz etkilerinden kaçınmak için düzenli diş kontrollerinin hayati önem taşıdığını vurguluyor. Diş sağlığının korunmasının, sadece diş kaybını engellemekle kalmayıp, aynı zamanda genel sağlık

açısından da büyük bir fayda sağladığını belirtiyor. Düzenli diş kontrolleri, diş hastalıklarının çok erken aşamada tespit edilmesine olanak tanır. Erken teşhis, çoğu zaman daha basit ve hızlı tedavi yöntemleri ile hastalıkların ortadan kaldırılmasını sağlar. Çoruh, "Birçok diş hastalığı, başlangıçta herhangi bir belirti göstermez. Ancak düzenli kontroller sayesinde bu hastalıklar erken evrede fark edilebilir" dedi. Diş hastalıkları ilerledikçe tedavi süreci daha karmaşık hale gelir ve maliyet artar. Erken teşhis edilen bir çürük veya diş eti problemi, ileri aşamalara gelmeden basit bir tedaviyle çözülebilir. Bu, hem hastanın sağlığı hem de bütçesi için büyük bir avantaj sağlar. Erken tedavi, hastaların daha az ağrı çekmesine ve tedavi sürecinin daha hızlı tamamlanmasına yardımcı olur. Diş hastalıkları ilerledikçe ağrı seviyeleri artabilir ve tedavi süresi uzayabilir. Erken müdahale ise genellikle ağrısız bir tedavi süreci sağlar. Diş sağlığı, sadece ağız sağlığı için değil, genel sağlık için de kritik bir rol oynar. Diş hastalıkları, kalp hastalıkları, diyabet, böbrek hastalıkları ve bazı kanser türleri gibi pek çok ciddi sağlık sorunuyla ilişkilendirilmiştir. Çoruh, "Diş sağlığı, genel sağlığın önemli bir



parçasıdır. Düzenli diş kontrolleri, vücudun diğer bölümleriyle ilgili hastalıkların erken teşhisini sağlayabilir dedi. Diş sağlığını ihmal etmek, sadece diş kaybına değil, çok daha ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. Diş Hekimi Deniz Coşkun Çoruh, düzenli diş kontrollerinin hayati önem taşıdığını vurguluyor. Bu kontroller, hem diş sağlığınız hem de genel sağlığınız için büyük bir öneme sahiptir.

Dişlerinizi düzenli olarak kontrol ettirmeniz, hem ağnız hem de maliyet açısından daha uygun bir tedavi süreci sağlar. Unutmayın, sağlıklı dişler sağlıklı bir yaşamın temelidir. Diş hekiminize düzenli olarak giderek, sadece gülsünüzü güzelleştirmekle kalmaz, aynı zamanda yaşam kalitenizi de artırır. Diş sağlığınızı ihmal etmeyin, erken teşhisle sağlığınızı koruyun.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

09 Ocak 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Karla Karışık
Yağmurlu

Cuma



Parçalı Bulutlu

Cumartesi



Parçalı Bulutlu



**AKIN
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 73 00



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com ✕

